
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

Date : 13 mai 2020 19 h 28 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC) 

Objet : TRANS : Pour examen par le CM : discours du SM pour OGGO 

Cela vous a-t-il été envoyé également? 

De : David Lord [mailto:David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Date : 13 mai 2020 12 h 54 

À : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

<tristan.laycock@canada.ca>; Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) <chelsea.kusnick@canada.ca> 

Objet : TRANS : Pour examen par le CM : discours du SM pour OGGO 

AF 1 

De : France Gionet 

Date : 13 mai 2020 12 h 34 

À : Emily Harris <Emily.Harris@canada.ca>; James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca>; Cecely 

Roy 

<cecely.roy@canada.ca>  

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel 

Gulliver Bélanger 

<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Objet : Pour examen par le CM : discours du SM pour OGGO 

Bonjour. 

Vous trouverez ci-joint, pour examen, le discours du SM pour sa comparution devant le Comité OGGO 

le vendredi 15 mai. 

Au propre – discours SM  

OGGO 15 mai SM... 

Merci, 

France Gionet   
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